
 

 

 

Rassemblement Inter-secteur  U 12 F et U 13 F 
Antenne de Rouen 
Saison 2017/2018 

 
Présentation du Rassemblement  

 
 Date : Mercredi 11 avril 2018 

 Durée : 1/2 journée 

 Lieu : Complexe Sportif hipodrome du Neubourg 

 Horaire : 14H15 à 17H30 

 Responsable de la journée : Isabelle CLEMENTE PACHECO, CTR  

Encadrement du RASSEMBLEMENT :  
 
Yohan TRISTANT – Medhi  DUPUIS – Anais MONTIER – Charlotte BATAILLE – 
Jérôme LECOQ 

 
ENCADREMENT des EQUIPES U 12  PARTICIPANTES : 
 
Sélection  U 12 F de Seine-Maritime 1 : Oriane GARCIA  
 
Sélection  U 12 F Seine-Maritime 2 :  Djamel KHIARD 
 
Sélection  U 12 F EURE           : Carole Lemoine – Charlotte SAPIN 
 
ENCADREMENT des EQUIPES U 13  PARTICIPANTES : 
 
Sélection  U 13 F de Seine-Maritime 1 : Rodrigues VARIN 
 
Sélection  U 13 F Seine-Maritime 2 : Laurent ST MARTIN    
 
Sélection  U 13 F Seine-Maritime 3 : Lucas Massello Heuze       
  
Sélection  U 13 F EURE : Carole LEVAVASSEUR – Célia GODIER 
   
ENCADREMENT des Gardiens de But :   

 
Medhi DUPUIS - Jean Louis STERVINOU – Jérôme LECOQ 

 
Les arbitres :  
 
Océane LEMIRE – Marine LEMIRE 
 
 Participation des joueuses : 26 joueuses U 12 F et 35 joueuses U13 F  

 
 
      

 



 

 

 
 

 
 

1. CONDITIONS D’ORGANISATION 
 

a) Objectifs de l’action 
 

 Finalité des centres de perfectionnement dans les 2 districts Antenne de Rouen 
 

 Détecter les meilleures joueuses de leur génération en vue : 
 

 de retenir après le rassemblement  une liste de 20 joueuses U 12 F (17 
joueuses + 3 GB)  et une liste de  22 joueuses U 13 F (19 joueuses + 3 GB) 
pour le rassemblement du 02 mai 2018 MT ST AIGNAN 

 d’orienter les joueuses vers les sections sportives locales 
 D’évaluer et faire un suivi par génération 
 préparer l’avenir des sélections 

 

b) Contexte 
 

Des centres de perfectionnement  se sont déroulés dans les districts de Seine Maritime et 
L’EURE. Cette journée est la finalité des journées de perfectionnement. 
 

c) Programme du rassemblement 
 

13H45 : Réunion Technique – Mise en place des ateliers 
14H15 : Accueil – Présentation de la journée 
14H30 : Réunion Technique avec les responsables 

 
15H00 : Matchs Sélection U12 F et U 13 F  

       Tests U 13 F – Initiation Tests U 12 F 
   

17H15 : Remise des récompenses – Goûter - Clôture de la journée 
 

d) Accueil, Infrastructures et matériel mis à disposition 
 
 

 Terrain synthétique  et terrain en herbe du club  FC Plateau du Neubourg 
 2 jeux  de chasubles de couleurs différentes 
 16 ballons T4 
 Chronomètres 
 

 
 



 

 

 
 

 
2. DEROULEMENT DE L’OPERATION 

 
a) Les districts présents 

 
   Les U 12 F District EURE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISTRICT NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

EURE AISSAT BA 30/04/2006 PITRES C.A. 

EURE NASRINE BENRAHMA 28/01/2006 LOUVIERS F.C. 

EURE AMBRE BISCAY 11/07/2006 SAINT MARCEL F. 

EURE SERENA CHARTIER 31/07/2006 GASNY U.S. 

EURE MARINE DESCAMPS 13/04/2006 THIBERVILLE S.C. 

EURE MARY - LOU GODARD 12/09/2006 PONT AUDEMER C.A. 

EURE LENNA HIDDAR 08/03/2006 EVREUX F.C. 27 

EURE LOUISE LECOQ 15/09/2006 EVREUX F.C. 27 

EURE EMMA LEULIER 12/09/2006 PLATEAU DU NEUBOURG F.C. 

EURE MAEVA NOEL 22/09/2006 PONT AUDEMER C.A. 

EURE MANON PARISSOT 29/11/2006 PLATEAU DU NEUBOURG F.C. 

EURE ALEXANDRA RICHARD 17/02/2006 PONT AUDEMER C.A. 

 
   Les U 13 F District EURE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  LES U 12 F SEINE MARITIME 1  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

DISTRICT NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

DFSM LOUISE KLECZEWSKI 09/05/2006 FC OFFRANVILLE 

DFSM MARIE GODEFROY 08/02/2006 ST LAURENT 

DFSM CHANEL APPIA 04/05/2006 US QUEVILLY RM 

DFSM RUBY APPIA 04/05/2006 US QUEVILLY RM 

DFSM ALYSSA FERNANDES 01/01/2006 US QUEVILLY RM 

DFSM YASMINE AMARI 25/10/2006 FC ROUEN 

DFSM LESLIE GODET 25/03/2006 RCC 

DFSM GAELLE LEPRETRE 15/11/2006 GREGES 

DFSM CLARA LEPRETRE 15/11/2006 GREGES 

DFSM MAELLE BELLAMY 12/12/2006 YERVILLE 

DFSM LILOU DUBUC 01/06/2006 V SEINE  

DISTRICT NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

EURE JEANNE LE PALLEC 10/05/2005 VALLEE OISON E.S. 

EURE MAELYS CHEVILLARD 30/04/2005 CS LES ANDELYS 

EURE MATHILDE MESTAS 02/04/2005 SAINT MARCEL F. 

EURE LILY ACKER 09/11/2005 PLATEAU DU NEUBOURG F.C. 

EURE CELIA TAILLEUR 12/09/2005 GISORS VEXIN NORMAND F.C. 27 

EURE NAHLA BELGAHRI 16/05/2005 C.S. BEAUMONTAIS 

EURE 
JULIE DELAPLACE 

PAPAVOINE 
05/08/2005 THIBERVILLE S.C. 

EURE MANON DULONDEL 07/07/2005 THIBERVILLE S.C. 

EURE Laurine LAVIGNE 21/06/2005 VALLEE L' OISON E.S. 

EURE ILONA LEGRAND 24/02/2005 VALLEE L 'OISON E.S. 

EURE Caroline PIERRAT 07/03/2005 VALLEE L 'OISON E.S. 



 

 

 

 

 

 

  LES U 12 F SEINE MARITIME 2 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISTRICT NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

DFSM LOUNA HOMERY  17/03/2006 S.C. OCTEVILLE S/MER 

DFSM JADE LAURENS  15/01/2006 ENT.S. MUNICIPALE GONFREVILLE 

DFSM LYNA KOBZILI 11/03/2006 LE HAVRE.A.C 

DFSM CHANCELLE EFFA EFFA 14/09/2006 LE HAVRE.A.C 

DFSM IMAN RAHO MOUSSA  28/01/2006 S.C. FRILEUSE  

DFSM MELINDA MENDY  21/12/2006 LE HAVRE.A.C 

DFSM LOUAN FLORENTIN 18/07/2006 S.C FRILEUSE 

DFSM LOUNABLOT 21/02/2006 ENT.S. MUNICIPALE GONFREVILLE 

DFSM AWA SOW DESBORDES 06/08/2006 HAVRE CAUCRIAUVILLE S. 

 

  LES U 13 F  SEINE MARITIME 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  LES U 13 F  SEINE MARITIME 2 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

DISTRICT NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

DFSM SARAH PINHEIRO FERREIRA 15/01/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

DFSM CLEMENCE LAGNIER  23/06/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

DFSM VINCENT OCELIA 03/11/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

DFSM LAURINE LEGRAVEREND 25/02/2005 F. C. FEMININ ROUEN PLATEAU EST 

DFSM SARAH RENIER 14/04/2005 F. C. FEMININ ROUEN PLATEAU EST 

DFSM LILOU SUZE 22/10/2005 F. C. FEMININ ROUEN PLATEAU EST 

DFSM LOANE MAUGER 20/08/2005 LE TRAIT DUCLAIR 

DFSM EMELYNE GUILLEMARD 08/10/2005 ENTENTE MOTTEVILLE – CROIXMARE 

 

 

 

DISTRICT NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

DFSM NEYBA KONTE 14/03/2005 ENT.S. DU MONT GAILLARD 

DFSM ALICYA BECQUET 05/10/2005 HAVRE CAUCRIAUVILLE S. 

DFSM ELONA PAIN  26/04/2005 HAC 

DFSM ALYSSON COUSINARD  27/06/2005 RC HAVRAIS  

DFSM MAEVA BOULANGER 20/10/2005 HAC 

DFSM CLOTILDE DELAMARE 24/03/2005 US CAP DE CAUX CRIQUETOT 

DFSM LINA MESSAOUD  23/08/2005 HAC 

DFSM RAPHAELLE GOBERT 30/05/2005 HAC 

DFSM SHANIA HAMZAOUI 29/07/2005 HAC 

DFSM AISSATOU LIBERGE 04/12/2005 HAC 

DFSM NAWELLE MOUAOUED 26/03/2005 ENT.S. DU MONT GAILLARD 

DFSM KENZA AYAD 19/04/2005 HAC 

DFSM MELANIE BOUTEILLER 13/06/2005 ENT. S. GERPONVILLE VALMONT 



 

 

 

 

  LES U 13 F  SEINE MARITIME 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISTRICT NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

DFSM MAELLE BAZIZ 21/09/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

DFSM LYA CORREA 26/07/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

DFSM LENIE TESNIERE 05/01/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

DFSM 
ALICE MALLARD 

VENTURA 
28/01/2005 F.U.S.C. DE BOIS-GUILLAUME 

DFSM ANNA PLUMET 23/02/2005 F.U.S.C. DE BOIS-GUILLAUME 

DFSM LAURA HOUX 21/11/2005 RSFCGMARE 

DFSM JEANNE DUMETS 09/01/2005 F. C. VENTOIS 

DFSM GABRIELLE GAMARD 25/10/2005 O.PAVILLAIS 

 

 
3. BILAN DE L’OPERATION 

 
 

a) Bilan de l’organisation 

 

 TESTS : Jonglerie Statique – Parcours – Vitesse Linéaire. 

 

Animé Par Charlotte BATAILLE – Anais Montier – Jean louis STERVINOU 

 

L’équipe  exempte effectuait un test 

 

Pour les U 12 F : Connaissance et initiation des tests   
 

Pour les U 13 F : Evaluation  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Atelier Spécifique des Gardiennes de but :  

Animée par Medhi DUPUIS et Jérôme Lecoq 

 
b) Résultats et classements des oppositions 

 
 Matchs : 

Foot à 8 - Durée : 2  matchs de 1 X 25’  pour les U 12 F 

 

Remplacements : formule « remplacé-remplaçants » 

Obligation : toute joueuse doit jouer au  minimum 1 mi- temps  
 

 RESULTATS U12 F : 
 
Match 1 : EURE     /   SEINE-MARITIME 1    

  
Match 2 : SEINE-MARITIME 1   /   SEINE MARITIME 2 
 
Match 3 : EURE         /    SEINE-MARITIME 2   
 
 

 
 

Equipes 
Pts 

Match 1 

Pts 
Match 

2 

Buts 
pour 

Buts 
contre 

Total 
Points 

Classement 

SEINE-MARITIME 1   1 2 1 1 3 3 

EURE 4 2 2 1 6 1 

SEINE-MARITIME 2 1 4 1 1 5 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0  /  1 

 

1/ 1 

1 / 0 

 

CLASSEMENTS U 12 F 



 

 

 
 
 
 
 

RESULTATS U13 F : 
 
Match 1 : EURE      /    SEINE-MARITIME 1    

  
Match 2 : SEINE-MARITIME 2          /           SEINE MARITIME 3 
 
Match 3 : SEINE MARITIME 1          /           SEINE-MARITIME 2   
 
Match 4 : EURE                /           SEINE MARITIME 2   
 
Match 5 : SEINE MARITIME 1           /          SEINE MARITIME 3 
 
Match 6 : EURE      /          SEINE MARITIME 3 
 
 
 
 
 

Equipes 
Pts 

Match 
1 

Pts 
Match 

2 

Pts 
Match 

3 

Buts 
pour 

Buts 
contre 

Total 
Points 

Classement 

SEINE-MARITIME 1   4 4 4 5 0 12 1 

EURE 1 2 2 4 6 5 3 

SEINE-MARITIME 2 1 1 2 3 6 4 4 

SEINE-MARITIME 3 4 1 2 4 3 7 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSEMENTS U 13 F 

0 / 2 

 

0 /  1 

 2 /   1  

 

 2 - 2     

 

1  /  0 
 

 2 /  2 

 



 

 

 

 

 

c)  Bilan des tests : 

U 13 F : Jonglerie : 20 joueuses font 20 Jongles du bon Pied – 6 joueuses font 20 jongles 
des 2 pieds 

Parcours : Meilleur temps : 9’91 

Vitesse : Meilleur Temps au 10 M : 1’91  - Temps au 30 M : 5’25 

d) Bilan du niveau des joueuses 

 

 U 12 F : le niveau est très homogène, des joueuses avec un potentiel très intéressant ; 

 6 joueuses Très bien, 12 bonnes joueuses 

U 13 F : Bonne évolution du niveau de jeu,  8 Très bonnes joueuses, 11 bonnes joueuses ; 

e) Bilan des gardiennes de but 

4 GB en U 12 F : 3 Bien et 1 Passable  

4 GB en U 13 F : 1 TB   2 B et 1 Passable 

Les gardiennes de But : Echauffement des GB effectué par les spécialistes, Elles ont fait un 
travail spécifique, lors des rotations des matchs. 
Satisfaction du nombre de GB et avec un niveau intéressant, ce qui est positif pour l’avenir 

de nos sélections 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
f) Echéancier : dates des actions à venir de la catégorie concernée : 

 
Rassemblement Régional avec les 20 meilleures U 12 F et 22 meilleures U 13 F le mercredi 
02 mai 2018 à MT ST AIGNAN - ASRUC 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

g) Joueur(se)s retenu(e)s 
 

Liste des joueuses U 12 F Retenues : 
 

NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

AISSAT BA 30/04/2006 PITRES C.A. 

NASRINE BENRAHMA 28/01/2006 LOUVIERS F.C. 

MARINE DESCAMPS 13/04/2006 THIBERVILLE S.C. 

MARY - LOU GODARD 12/09/2006 PONT AUDEMER C.A. 

LENNA HIDDAR 08/03/2006 EVREUX F.C. 27 

LOUISE LECOQ 15/09/2006 EVREUX F.C. 27 

MAEVA NOEL 22/09/2006 PONT AUDEMER C.A. 

ALEXANDRA RICHARD 17/02/2006 PONT AUDEMER C.A. 

MARIE GODEFROY 08/02/2006 ST LAURENT 

CHANEL APPIA 04/05/2006 US QUEVILLY RM 

RUBY APPIA 04/05/2006 US QUEVILLY RM 

ALYSSA FERNANDES 01/01/2006 US QUEVILLY RM 

YASMINE AMARI 25/10/2006 FC ROUEN 

GAELLE LEPRETRE 15/11/2006 GREGES 

LOUNA HOMERY  17/03/2006 S.C. OCTEVILLE S/MER 

LYNA KOBZILI 11/03/2006 LE HAVRE.A.C 

CHANCELLE EFFA EFFA 14/09/2006 LE HAVRE.A.C 

MELINDA MENDY  21/12/2006 LE HAVRE.A.C 

LOUAN FLORENTIN 18/07/2006 S.C FRILEUSE 

LOUNABLOT 21/02/2006 ENT.S. MUNICIPALE GONFREVILLE 

 
Liste des joueuses U 13 F Retenues : 

 

NOM Prénom Née le CLUB ACTUEL 

JEANNE LE PALLEC 10/05/2005 VALLEE OISON E.S. 

MATHILDE MESTAS 02/04/2005 SAINT MARCEL F. 

NAHLA BELGAHRI 16/05/2005 C.S. BEAUMONTAIS 

MANON DULONDEL 07/07/2005 THIBERVILLE S.C. 

ILONA LEGRAND 24/02/2005 VALLEE L 'OISON E.S. 

CELIA TAILLEUR 12/09/2005 GISORS VEXIN NORMAND F.C. 27 

SARAH PINHEIRO FERREIRA 15/01/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

CLEMENCE LAGNIER  23/06/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

VINCENT OCELIA 03/11/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

SARAH RENIER 14/04/2005 F. C. FEMININ ROUEN PLATEAU EST 

LILOU SUZE 22/10/2005 F. C. FEMININ ROUEN PLATEAU EST 

MAELLE BAZIZ 21/09/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

LYA CORREA 26/07/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

LENIE TESNIERE 05/01/2005 U.S. QUEVILLY ROUEN METROPOLE 

JEANNE DUMETS 09/01/2005 F. C. VENTOIS 

ELONA PAIN  26/04/2005 HAC 

LINA MESSAOUD  23/08/2005 HAC 

RAPHAELLE GOBERT 30/05/2005 HAC 

SHANIA HAMZAOUI 29/07/2005 HAC 

AISSATOU LIBERGE 04/12/2005 HAC 

NAWELLE MOUAOUED 26/03/2005 ENT.S. DU MONT GAILLARD 

KENZA AYAD 19/04/2005 HAC 



 

 

 
 
 
 
 

h) Remerciements 

 
 

Remerciements à la Mairie du Neubourg, pour la mise à disposition des 

installations sportives. 

Remerciements à la Présidente du Club du FC Plateau du Neubourg, MM 

Carole LEVAVASSEUR, pour son accueil et sa disponibilité. 

Remerciements aux collègues CTD DAP (Ludovic PERRE, Ivan FERTE, 

Pierre GRANDIN, Luc BENARD) pour le travail effectué en amont. 

Remerciements à l’encadrement  présents pour leur disponibilité, leur 
participation active à l’organisation de cette journée : Yohan TRISTANT – Medhi  
DUPUIS – Anais MONTIER – Charlotte BATAILLE – Jérôme LECOQ- Oriane 
GARCIA, Djamel KHIARD, Carole Lemoine – Charlotte SAPIN, Rodrigues VARIN, 
Laurent ST MARTIN, Lucas Massello Heuze, Carole LEVAVASSEUR – Célia 
GODIER. 

      
Remerciements aux spécialistes GB : Jérôme LECOQ, Medhi DUPUIS, Jean 

Louis STERVINOU 
   

Remerciements aux 2 arbitres : Océane LEMIRE – Marine LEMIRE 
 

Remerciement à Virginie LEVASSEUR, secrétaire de la DTR, pour toute la 

partie administrative et logistique. 

   

ISABELLE CLEMENTE PACHECO 
     Cadre Technique Régionale du Football Féminin 

     LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE 

 
 
 


